

# **SVL Trading ApS**

Havremarken 16, 9490 Pandrup

CVR-nr. 38 63 06 95

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2022.

---

Martin Barchow  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SVL Trading ApS Havremarken 16 9490 Pandrup
	CVR-nr.: 38 63 06 95
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Martin Barchow
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Modervirksomhed</b>	SVL Holding Pandrup ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at yde konsulentbistand samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 540.164 kr. mod 773.200 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -217.434 kr. mod -73.800 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabskapitalen er pr. 31. december 2021 tabt. Da ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen ved fremtidig indtjening, er årsrapporten udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>540.164</b>	<b>773.200</b>
2 Personaleomkostninger	-680.980	-672.049
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-76.000</u>	<u>-166.378</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-216.816</b>	<b>-65.227</b>
Andre finansielle indtægter	7.477	6.092
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.209</u>	<u>-33.042</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-217.548</b>	<b>-92.177</b>
Skat af årets resultat	<u>114</u>	<u>18.377</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-217.434</b>	<b>-73.800</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-217.434</u>	<u>-73.800</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-217.434</b>	<b>-73.800</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	95.000	171.000
Materielle anlægsaktiver i alt	95.000	171.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>95.000</b>	<b>171.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.787	76.786
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.942	12.621
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	348.642	341.745
Andre tilgodehavender	50.125	50.125
Tilgodehavender i alt	437.496	481.277
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>437.496</b>	<b>481.277</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>532.496</b>	<b>652.277</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-120.145	97.289
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-70.145</b>	<b>147.289</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	114
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>114</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	26.749	107.833
Leverandører af varer og tjenesteydelser	61.731	5.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	4.004
Anden gæld	514.161	388.037
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	602.641	504.874
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>602.641</b>	<b>504.874</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>532.496</b>	<b>652.277</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	171.089	50.000	271.089
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-73.800	0	-73.800
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	97.289	0	147.289
Årets overførte overskud eller underskud	0	-217.434	0	-217.434
	<b>50.000</b>	<b>-120.145</b>	<b>0</b>	<b>-70.145</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabskapitalen er pr. 31. december 2021 tabt. Da ledelsen forventer at reetablere selskabskapitalen ved fremtidig indtjening, er årsrapporten udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	586.665	581.834
Pensioner	88.170	84.750
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.503
Personaleomkostninger i øvrigt	2.737	1.962
	<u>680.980</u>	<u>672.049</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.181
Andre finansielle omkostninger	8.209	31.861
	<u>8.209</u>	<u>33.042</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 27 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 475 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Driftsmateriel og inventar		95
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SVL Holding Pandrup ApS, CVR-nr. 38 62 88 44 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
